
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 4 - URBANISTICA - EDILIZIA - SUAP

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 24 del 08/10/2024

   Il Responsabile del Procedimento Cinzia Vasile

OGGETTO :

RIMBORSO SOMMA DI 1500,00€ VERSATA COME 
CAUZIONE DALLA DITTA  CIRCO ZAVATTA AUDIBERT DI 
ZAVATTA ALESSANDRO PER L’AUTORIZZAZIONE DI 
OCCUPAZIONE  SUOLO PUBBLICO PER INIZIO ATTIVITÀ 
TEMPORANEA DI SPETTACOLO CIRCENSE  N. 01 DEL 
27/02/2024

PREMESSO CHE in data 27/02/2024 è stata rilasciata autorizzazione di occupazione suolo pubblico alla 
ditta Circo Zavatta Audibert di Zavatta Alessandro, Cod Fis: ZVTLSN75P07F537S, P.I. 03072530797, nella 
qualità di TITOLARE , per l'attività di spettacolo viaggiante nel periodo dal 27 febbraio al 06 Marzo 2024;

CHE in data 27/02/2024 è stata  versata, a garanzia della salvaguardia dei luoghi occupati la cauzione, 
dell’importo di 1.500,00;

CHE in data 12/03/2024, con prot. N. 6129 il sig. Zavatta Alessandro  chiede la restituzione della suddetta 
cauzione;

CONSIDERATO che dal sopralluogo effettuato non sono stati riscontrati danni allo stato dei luoghi; 

RITENUTO per quanto sopra detto, di dover disporre la restituzione della somma versata dalla ditta a 
titolo di cauzione sul conto intestato a Zavatta Alessandro, IBAN: IT20Y3608105138252874752877

PROPONE 



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

DI RESTITUIRE, alla ditta Zavatta Alessandro, titolare dell'impresa CIRCO Zavatta Audibert con sede 
a Salerno via C. Santoro n.6, la somma di euro 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00) versata alla 

Tesoreria Comunale tramite versamento su bollettino di C.C. bancario in data 27/02/2024

• DI PRELEVARE la superiore somma di € 1.500,00 dal capitolo n. 99700 reversale n. 
1073, giusto impegno n. 125/2024.

                           



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4 - URBANISTICA - EDILIZIA - SUAP
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: RIMBORSO SOMMA DI 1500,00€ 
VERSATA COME CAUZIONE DALLA DITTA  CIRCO ZAVATTA AUDIBERT DI ZAVATTA 
ALESSANDRO PER L’AUTORIZZAZIONE DI OCCUPAZIONE  SUOLO PUBBLICO PER 
INIZIO ATTIVITÀ TEMPORANEA DI SPETTACOLO CIRCENSE  N. 01 DEL 27/02/2024

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 08/10/2024  Il Responsabile del Settore
   D'ANNA SALVATORE / ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


